ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

15 января 2014 года № 22-м

«О внесении изменения

в постановление мэра города Астрахани от 31.10.2013 № 9966-м»

В связи с обращением Васильцовой Т.М. от 08.11.2013 № 05/13-3679-1-0 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра города от 31.10.2013 № 9966-м «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке по ул. Бакинской, 157 в Кировском г. Астрахани» следующее изменение:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке площадью 325 кв. м по ул. Бакинской, 157 в Кировском районе г. Астрахани, площадь которого меньше установленной градостроительными регламентами минимальной площади земельного участка - 400 кв. м.».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить настоящее постановление мэра города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА